CTy Cổ Phần Thế Giới Di Động

Số: DMX  02-05-2019

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày 4 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾNMẠI

Kính gửi: Sở Công Thương Tỉnh Sóc Trăng

Tên thương nhân: Chi Nhánh Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động

Địa chỉ chi nhánh: 50-52 Hai Bà Trưng, Phường 1, Tp Sóc Trăng, Sóc Trăng

Mã số thuế: 0303217354-056

Người liên hệ: Tô Hà Anh SDT : 0946838438

Căn cứ Luật thương mại, Nghị định số 81/2018/NĐ-CP ngày 22 tháng 5 năm 2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật
thương mại về hoạt động xúc tiến thương mại, Công Ty Cổ Phần Thế Giới Di Động thông báo chương trình khuyến mại
như sau:

1. Tên chương trình khuyến mại: “ĐIỆN MÁY XANH - THÁNG 5 – GIẢM GIÁ 2”

2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại: Tỉnh Sóc Trăng

3. Hình thức khuyến mại: giảm giá

4. Thời gian khuyến mại: Từ ngày 5/05/2019 –31/05/2019

5. Hàng hoá, dịch vụ khuyến mại: các sản phẩm đang có bán tại ĐIỆN MÁY XANH (theo danh sách đính kèm) và thỏa
cơ cấu giảm giá

6. Hàng hoá, dịch vụ dùng để khuyến mại: giảm giá

7. Khách hàng của chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại): Tất cả khách hàng mua sắm tại
ĐIỆN MÁY XANH thỏa cơ cấu bên dưới sẽ được hưởng ưu đãi này.

8. Cơ cấu giải thưởng: giảm giá

A. Giảm giá

Tên sản phẩm Giá bán Mức giảm Giá giảm Tỷ lệ giảm số lượng Tổng tiền Thời gian

Tủ lạnh LG GR-B247JDS 16,990,000 849,500 16,140,500 5% 2 1,699,000

5/5 - 31/05/2019

Tủ lạnh Sharp SJ-FX688VG-BK 29,990,000 1,499,500 28,490,500 5% 2 2,999,000

Tủ lạnh Aqua AQR-IG686AM (Imei) 36,790,000 1,839,500 34,950,500 5% 2 3,679,000

Tủ lạnh Sharp SJ-FX680V-ST (Imei) 22,490,000 1,124,500 21,365,500 5% 2 2,249,000

TỦ LẠNH HITACHI R-X670GV (X) (Imei) 119,000,000 11,900,000 107,100,000 10% 2 23,800,000

Tủ lạnh Hitachi R-M700AGPGV4X DIA (Imei) 78,490,000 3,924,500 74,565,500 5% 2 7,849,000

Tủ lạnh Hitachi R-M700GPGV2X MBW (Imei) 70,490,000 3,524,500 66,965,500 5% 2 7,049,000

Tủ lạnh Hitachi R-M700GPGV2X MIR (Imei) 70,490,000 3,524,500 66,965,500 5% 2 7,049,000

Tủ lạnh Hitachi R-M700GPGV2 GBK (Imei) 57,490,000 2,874,500 54,615,500 5% 2 5,749,000

Tủ lạnh Hitachi R-M700GPGV2 GS (Imei) 57,490,000 2,874,500 54,615,500 5% 2 5,749,000

Tủ lạnh Samsung RF56K9041SG/SV 59,900,000 2,995,000 56,905,000 5% 2 5,990,000

Tủ lạnh Hitachi R-S700GPGV2 GS (Imei) 51,490,000 2,574,500 48,915,500 5% 2 5,149,000

Tủ lạnh LG GR-X247JS 47,890,000 2,394,500 45,495,500 5% 2 4,789,000

Máy giặt Samsung WR24M9960KV/SV 47,990,000 2,399,500 45,590,500 5% 2 4,799,000

Tủ lạnh Sharp SJ-GF60A-R (Imei) 49,990,000 2,499,500 47,490,500 5% 2 4,999,000

Máy giặt LG F2721HTTV 44,990,000 2,249,500 42,740,500 5% 2 4,499,000

Tủ lạnh Hitachi R-M700PGV2 GBK (Imei) 44,490,000 2,224,500 42,265,500 5% 2 4,449,000

Tủ lạnh Sharp SJ-F5X75VGW-BK (Imei) 44,890,000 2,244,500 42,645,500 5% 2 4,489,000

Tủ lạnh LG GR-P247JS 44,790,000 2,239,500 42,550,500 5% 2 4,479,000

Tủ lạnh LG GR-D247JS 40,890,000 2,044,500 38,845,500 5% 2 4,089,000

Tủ lạnh Hitachi R-S700PGV2 GS (Imei) 38,490,000 1,924,500 36,565,500 5% 2 3,849,000

Tủ lạnh Hitachi R-S700PGV2 GBK (Imei) 38,490,000 1,924,500 36,565,500 5% 2 3,849,000

Tủ lạnh Samsung RS58K6417SL/SV 35,890,000 1,794,500 34,095,500 5% 2 3,589,000

Tủ lạnh LG GR-D247JDS 34,890,000 1,744,500 33,145,500 5% 2 3,489,000

Tủ lạnh LG GR-R247JS 33,890,000 1,694,500 32,195,500 5% 2 3,389,000

Tủ lạnh Samsung RS552NRUA9M/SV 32,890,000 1,644,500 31,245,500 5% 2 3,289,000

Tủ lạnh Samsung RS62K62277P/SV 29,890,000 1,494,500 28,395,500 5% 2 2,989,000

Máy giặt Samsung WD17J7825KP/SV 29,900,000 1,495,000 28,405,000 5% 2 2,990,000

Tủ lạnh LG GR-B247JG 28,890,000 1,444,500 27,445,500 5% 2 2,889,000

Máy giặt LG FG1405H3W 27,390,000 1,369,500 26,020,500 5% 2 2,739,000

Tủ lạnh LG GR-B247JS 28,690,000 1,434,500 27,255,500 5% 2 2,869,000

Máy giặt sấy Electrolux EWW14113 (Imei) 24,990,000 1,249,500 23,740,500 5% 2 2,499,000

Máy giặt Electrolux EWF14113 S (Imei) 23,690,000 1,184,500 22,505,500 5% 2 2,369,000

Máy giặt sấy Electrolux EWW14023 (Imei) 23,690,000 1,184,500 22,505,500 5% 2 2,369,000

Máy giặt Electrolux EWF14023S (Imei) 22,390,000 1,119,500 21,270,500 5% 2 2,239,000

Máy giặt Electrolux EWF14023 (Imei) 21,890,000 1,094,500 20,795,500 5% 2 2,189,000

Máy giặt Electrolux EWW1273 (IMEI) 21,290,000 1,064,500 20,225,500 5% 2 2,129,000

Tủ lạnh Aqua AQR-I565AS BS (Imei) 20,490,000 1,024,500 19,465,500 5% 2 2,049,000

Tủ lạnh Aqua AQR-IG585AS SG (Imei) 20,490,000 1,024,500 19,465,500 5% 2 2,049,000

Tủ lạnh Aqua AQR-IG585AS(GS) (Imei) 20,490,000 1,024,500 19,465,500 5% 2 2,049,000

Tủ lạnh Aqua AQR-IG525AM(GB) (Imei) 19,290,000 964,500 18,325,500 5% 2 1,929,000